ARTIKEILPASS der Fa. Ruwisch & Zuck (RuZzZu) vom 9/12/14
Ruwisch & Zuck - Artikelnummer | 1291

Artikelbezeichnung (verklrzt) | BRIE-TORTE
Artikelbezeichnung fir Preisschild | Brie Torte
Land - Gewicht - % Fett i. Tr. | ¥ - 3,0 - MINDESTENS 50 %
Fettangabe auf dem Produkt
Kasegruppe laut Kidseverordnung | WEICHKASE
Milchsorte | KUHMILCH
Datum der letzten Aktualisierung | 19/11/10
Kurze |
Produkt- DER KLASSISCHE WEICHKASE IN TORTENFORM. | Thr Preis: Euro/kg
Info: LECKERER MILDER SAHNIGER GESCHMACK. [ e R R B S R R i B b
Basisangaben: | Weitere Angaben:
Preis je St.=1 Kilo=2 | 2 | GTIN Verbrauchereinheit |
Mehrwertsteuersatz | 7 3% | GTIN Unterverpackung
Gramm je StuUckartikel | | GTIN Originalkarton | 93176580020445
Gramm ca. Kiloartikel | 3000 | Pfandartikel |
Egalisierter Kiloart. | | Art Domus-Sortiment | D
Inhalt je Original-Kt. | 1 | Domus-Katalog auf Seite | 58
Unterverpackung | | EX=RuZu-Extra-Sortiment |
Kein Anbruch méglich=N | N | Hersteller | VIGNEULLES HATTONC.
Kartons je Palette| 192 | Herkunft / Region | LOTHRINGEN
Anzahl Lagen je Palette| 32 | Geschiitzter Artikel
Kartons je Lage Palette| 6 | Reifezeit | 10 Tg.
L&nge Orig.-Karton | 37 cm | Geschmack | MILD
Breite Orig.-Karton | 37 cm | Lab-Art | PFLANZLICH
Hohe Orig.-Karton | 6 cm | MHD inkl. Anliefertag | 20 Tage
Lé&nge Stlck | 34 cm | Temperatur von - bis | GEKUHLT
Breite Stick | 34 cm | Kunststoffilberzug/Rinde |
Hohe Stick | 3 cm | nicht z.Verzehr geeignet|
Bruttogewicht Karton | g | Oko-Kontrollstelle (Bio)| -
Bruttogewicht Stick | g | Zolltarifnummer | 04069084
V= z.Z.Vorbestell-Art. | | Identitdtskennzeichen | EFR 55551001 CE
Fiir d. Verkaufsbereich | BEDIENUNG | |
RuZu - Ké&segruppe | 65 | I
Zusatzstoffe: | Allergene: (J=Ja S=In Spuren enth.)
Farbstoffe = | Eier und -erzeugnisse [
Verdickungsmittel | = | Erdniisse und -erzeugnisse | -
Konservierungsstoffe [* = | Fisch und -erzeugnisse [N
Schmelzsalze | = | Glutenhaltiges Getreide [ =
Sduerungsmittel [ = | Krebstiere u.-erzeugnisse | -
Geschmacksverstarker | - | Lupine [§ v
Antioxidationsmittel | = | Milch und -erzeugnisse | J
Sonstige |8 = | Schalenfrilichte =
| | Schwefeldioxid/Sulfite [
| Sellerie und -erzeugnisse | -
Brennwerte je 100 g: | Senf und —-erzeugnisse =
kJ | 1236 | Sesamsamen u.-erzeugnisse | -
kcal | 298 | Soja u. Sojaerzeugnisse | =
Eiweil | 20,0 | Weichtiere [
Kohlenhydrate | 0,5 |
davon Zucker | | Weitere Deklarationen:
Fett absolut | 24,0 | Laktosefrei | NEIN
davon gesdtt.Fettsduren | | Laktosegehalt |
Salz | | GVO-deklar.-pflichtig | NEIN
Fett im Milchanteil = | FRK warmebehandelt [
Zutatenverzeichnis inkl. Quid: * = zutat enthdlt Allergene

KEINE WEITEREN ZUTATEN



